News Release

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 https://www.fukuoka-fg.com/

2023年12月7日

「ベンチャープラザ in 台湾 Plus」の開催報告について

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ(取締役社長 五島 久)は、業務提携先で台湾民間最大手金融機関の中國信託フィナンシャルホールディング(董事長 顔 文隆)と、12月6日に「ベンチャープラザ in 台湾 Plus」を台北世界貿易センターで開催し、台湾の企業やベンチャーキャピタル等の関係者、100名にご参加いただきました。

イベントの第一部では九州のスタートアップ6社が事業紹介プレゼンテーションを行い、その後のネットワーキングでは台湾の企業やベンチャーキャピタルと交流を深めました。第二部のセミナーでは、GxPartners LLP 代表パートナーの岸原稔泰氏に「福岡のスタートアップエコシステムと台湾との連携可能性」というテーマでご講演いただきました。

ふくおかフィナンシャルグループは、今後とも、お客さまの海外でのビジネスにおける事業拡大のサポートを通じて、地域経済の発展に 貢献してまいります。

イベント風景



〈九州のスタートアップ6社とイベント参加者〉



〈九州のスタートアップによるプレゼンテーション〉



〈 GxPartners LLP 岸原代表パートナーのご講演〉



〈中國信託フィナンシャルホールディング 黄顧問のご挨拶〉

以上

《本件に関するお問合せ先》

(株)ふくおかフィナンシャルグループ 営業統括部 海外戦略企画グループ (福岡銀行グローバルソリューション部) 担当: 才田、黒田 TEL 092-723-2515